[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              Р Е Ш Е Н И Е

от «27» июля 2017 года                                                                                  № 7-28
                     О рассмотрении протеста Волоколамской городской прокуратуры

      Рассмотрев протест Волоколамской городской прокуратуры на решение Совета депутатов  Волоколамского муниципального района Московской области от 27.04.2017 №3-11 «Об утверждении положения «Об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Волоколамского муниципального района, а также на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, находящихся на территории Волоколамского района». Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

        1.Протест Волоколамской городской прокуратуры на решение Совета депутатов  Волоколамского муниципального района Московской области от 27.04.2017 №3-11 «Об утверждении положения «Об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Волоколамского муниципального района, а также на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, находящихся на территории Волоколамского района» удовлетворить.

        2.Поручить Комитету по управлению имуществом администрации Волоколамского муниципального района привести решение Совета депутатов  Волоколамского муниципального района Московской области от 27.04.2017 №3-11 «Об утверждении положения «Об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Волоколамского муниципального района, а также на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, находящихся на территории Волоколамского района» в соответствие с действующим законодательством в течение 10 рабочих дней с момента вступления в силу данного решения.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района                         С.И.Блохин